
nominuj[ou]

Město Ústí nad Orlicí

Nominace na uděleni ocenění:

Počin roku *

* nehodÍcÍ se prosím škrtněte

Údaje o nominovaném:

jméno, přIjmenI, titul
nominovaného, rok
narození**:

Rok nar.

Gymnázium Ústi nad Orlici
Kontaktní adresa
nominovaného,
popř. i telefon, e-mail:

MěÚ Ústí nad Orlicí
Doručeno: 14.03,2023 13:19:36
č.j.:MUUo/22173/2023/šKcp/
listy: 1 přIlohy: 3 list.přňoh: 3
druh přiioh:
Sp.znak: Sk.znak/lhŮta:

us t ivp23j 00e:62

Podrobné zdůvodněni
nominace:

(v případě obsáhlejšího
textu je možno
zdůvodnění uvést jako
samostatnou přílohu
tohoto form uláře)

je vynikajÍcÍ a výjimečnou studentkou našeho gymnázia. V rámci
samostudia se vzdělává v několika jazycích a dosahuje výborných výsledků
(francouzština, němčina, angličtina, španělština, italština, ruština,
čínština). V loňském roce 2022, coby ještě studentka 7.B a od září
maturantka, se účastnila mnoha soutěží a stala se i vítězkou celostátních
kol. Cenu Počinu roku navrhuji za Gymnázium Ústí n. OrlicI pro jejívelké

úspěchy v mnoha soutěžích. Nejedná se pouze o jazykovou dovednost.
Pro přehled uvádím:

- Bronzová cena Vévody z Edinburghu 2022

- Olympiáda z francouzštiny -výhra v republikovém finále, 2022

- Olympiáda z němčiny - účast v republikovém finále , 2022

- Olympiáda ze španělštiny- 3. místo v republikovém finále, 2022

- Den s překladem 2022 - účast ve finále (překlad z ruštiny - 1. místo,
překlad z němčiny- 3. místo)

- Překladatelská soutěž Univerzity Palackého 2022 - účast ve fakultním
finále (DE - CZ)

- Filosofická olympiáda 2022 - účast v univerzitním finále

- Europa Secura 2022 - 2. místo v krajském kole

- Ekonomická olympiáda 2022 - 7. místo v krajském kole

- středoškolský moot court - simulace soudního zasedání

jejÍda|šj úspěchy přikládám v příloze.

Informace o zpracování osobních údajů:

ustivp23j00862



Beru na vědomi, že poskytnuté osobní údaje bude správce (Město Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676)
zpracovávat v souladu s platnou legislativou pro ochranu osobních údajů (např. Nařízením EU
2016/679 - Obecné nařízení o ochraně osobních údajů - gdpr) pro účely nominace na oceněni nebo
udělení Ceny města Ústí nad Orlicí, Počin roku, Cena starosty města Ústí nad Orlicí a Čestné občanství
města Ústí nad Orlicí.

Osobní údaje nejsou zpracovávány k jinému účelu, než ke kterému byly určeny.

Subjekt údajů má v či. 15 až 22 GDPR garantovaná svá práva, která může uplatňovat u správce.
Subjekt údaju má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. Podrobné informace o zpracování
osobních údajů naleznete na wwjulstinagsuáa.

prohlašuji, že s nominaci na výše uvedené ocenění souhlasím.

Datum:...12.3.2023... Podpis nominovaného***·.

***není vyžadováno u nominací ,,in memoriam" a v případě nominace ,,Širokého" kolektivu

nominuj [ou]

Město Ústí nad Orlicí

Údaje o předkladateli:

RN Dr. MgA.
jméno, příjmení, titul
předkladatele
nominace:

Kontaktní adresa

předkladatele: Gyh k'ŕĹ'ZjUM ÚSt,' k). orl,

Telefon, +maú:

Informace o zpracováni osobních údajů:

Beru na vědomí, že poskytnuté osobní údaje bude správce (MěStO Ústí nad Orlici, IČO: 00279676)
zpracovávat v souladu s platnou legislativou pro ochranu osobních údajů (např. NařízenIm EU
2016/679 - Obecné nařízeni o ochraně osobních údajů - gdpr) pro účely nominace na oceněni nebo
udělení Ceny města Ústí nad Orlicí, Počin roku, Cena staro.sty města Ústí nad Orlicí a Čestné občanství
města Ústí nad Orlici.

Osobní údaje nejsou zpracovávány k jinému účelu, než ke kterému byly určeny.

Subjekt údajů má v ČI. 15 až 22 GDPR garantovaríá svá práva, která může uplatňovat u správce.
subjekt údajů má také právo podat stížnost u dozorového orgánu, Podrobné informace o zpracováni
osobních údajů naleznete na www.ustinadorlici.cz.

D,,,m, '.l ?S ?A Podpis předkladatele:..



Úspěchy v roce 2022

- Bronzová cena Vévody z Edinburghu 2022

https://www.dofe.cz/pro-ucastniky? '
gc|id=CjwKCAjwtp2bBhAGEiwAOzzTuEWLbzchAK1xHH|YppyGPYy|t6vGnKvtwG
YqqM-ZaHtTZinzYC2FZxoCRnlQAvDBwE

- Olympiáda z francouzštiny - výhra v republikovém finále 2022

https://www.ta|entovani.cz/souteze/soutez-v-jazyce-francoL|zskem/archive

- Olympiáda z němčiny - účast v republikovém finále 2022 (6. místo)

https://www.ta|entovat]i.cz/souteze/soutez-v-jazyce-nerneckem/archive

- Olympiáda ze španělštiny- 3. místo v republikovém finále (2022)

https://www.ta|entovani.cz/soL|teze/soutez-v-jazyce-spane|skemlarchive

- Den s překladem 2022 - účast ve finále (překlad z ruštiny - 1. místo,
překlad z němčiny - 3. místo)

https://ff.osu.cz/densprek|adem/27167/den-s-prek|adem-2022/

- Překladatelská soutěž Univerzity Palackého 2022 - účast ve
fakultním finále (DE - CZ)

- Filosofická olympiáda 2022 - účast v univerzitním finále

http://www.fi|osofickao|ympiada.czl2022/03/08lvys|edky-3-rocniku-2022l

- Europa Secura 2022 - 2. místo v krajském kole
.

https://www.europasecura.cz/

- Ekonomická olympiáda 2022 - 7. místo v krajském kole

https://ekonomickao|ympiada.cz/minu|e-rocnikylvi-rocnik/



Oceněni a úspěchy
- Cena starosty města COMENIUS (2017/18)

- Mladýtalent Pardubického kraje 2019

- Bronzová cena Vévody z Edinburghu 2022

- Olympiáda z francouzštiny -výhra v
republikovém finále (2019, 2021, 2022)

-Olympiáda z němčiny - účast v
republikovém finále (2018, 2019, 2020,
2021, 2022)

- Olympiáda ze španělštiny- 3. místo v
republikovém finále (2022)

- Den s překladem 2022 - účast ve finále
(překlad z ruštiny - 1. místo, překlad z
němčiny - 3. místo)

- Překladatelská soutěž Univerzity
Palackého 2022 - účast ve fakultním finále
(DE - CZ)

- Filosofická olympiáda 2022 - účast v
univerzitním finále

- Europa Secura 2022 - 2. místo v krajském
kole

- Ekonomická olympiáda 2022 - 7. místo v
krajském kole

- středoškolský moot court - simulace
soudního zasedání

Vzděláni
GYMNÁZIUM ÚSTÍ NAD ORLICÍ, T. G. MASARYKA 106
2015 - 2023
- středoškolské studium zakončené maturitní zkouškou, matu rita
plánována na 05/2023
- čIenska studentského parlamentu 2021/22
- oceněni ředitele školy za mimořádně úspěšnou reprezentaci školy
(2020/21, 2021/22)

FERNUN1VERSITÄT IN HAGEN - RECHTSWISSENSCHAFTLICHE
FAKULTÄT - AKADEMIESTUDIUM
začátek studia -říjen 2021

- dálkové studium
- předmaturitní studium pro nadané žáky
- úspěšně jsem absolvovala modul Propädeutikum

Další vzdělávací kurzy
AP COMPARATIVE GOVERNMENT AND POLITICS 2022/23

AP MACROECONOMICS 2021/.22- extremely well qualified (5)

Akademie věd ČR - StáŽ Otevrřená věda - ,,Make the right
decision to improve your business"

- modely rozhodování, aplikace AHP rozhodovacího modelu
Juniorská univerzita Karlova 2022 - humaiŤní zaměření

- absolvováni cyklu humanitně zaměřených přednášek

Pracovní zkušenosti

- Soutěž knihovny Václava Havla 2021 -
esej na téma ,,Co pro tebe znamené být
Evropan?"

Jazykové znalosti
-Francouzština - DALF C2 - 6/2022
-Němčina - Goethe Zertifikat C2 - 7/2021
-Angličtin a - Cl
Španělština Cl

-Italština - BI
-Ruština - BI
-ČÍnština - AO

LIAISON OFFICER ČESKÉHO PŘEDSEDNICTVĹV RADĚ EU

Úřad vlády ČR - 07/2022 - 12/2022

- příprava návštěv a doprovod rakouských ministerských a kancléřské
delegace
- koordinace delegací s předsednickým týmem Úřadu vlády

POŘÁDÁNÍ SEMINÁŘŮ ROZHODUJ O EVROPĚ

Eutis - 05/2022 - nyní

-zpracováni podkladů, rešerše, psaní position papers
-předsedni'ctvív Radě EU a Parlamentu
-komunikace s účastníky

STÁŽ V PROEJKTOVÉM MANAGEMENTU

Euractiv.cz 02/2022 - 04/2022

- zpracováni podkladů pro debaty
- tvorba guest listů, logistické zajištěni akcí

KOCIANOVA HOUSLOVÁ SOUTĚŽ 2022

- tlumočenI semináře DE - CZ

STÁŽ V PRAŽSKÉ KANCELÁŘI NĚMECKÉ NADACE HANNSE
SEIDELA

11/2021 - 12/2021
- pomoc s organizováním a vyhodnocováním projektů
- překlady podkladů DE- EN -CZ



Členství ve spolcích & dobrovolnictví

- US Ambassador's Youth Council - projekt Town Hails

(debaty pro studenty o demokracii)

-Leges Humanae - organizace Olympiády lidských práv

-EYP Czech Republic - koordinátor pro PR - jazyková

korektura

-ProStředoškoláky - organizace mentoringového programu

Amigo 2021

- AFS Mezikulturní programy - pokladník

-Mladí občané - sekce Fundraising a Zahraničí 2021/22

Účast na projektech
- pražský studentský summit 2022 - model G20

- pražský studentský summit 2021 - model OSN - SOCHUM

- český model amerického kongresu 2021

- Simulace Evropského parlamentu v Praze

- Youth Conference in Prague 2021 EUROPEUM

Zahraniční aktivity
- jazyková a kulturní stáž CAVILAM Vichy - 2019
-jazykový kurz v Mnichově 2019

- Eurocamp AGSA 2021

- Eljub (Europäische Literatur jugendbegegnungen)

- EYE (European Youth Event) Strasbourg 2021

- EYP - 10th regional selectional conference in Třebíč 2021

- Ensemble 3.0 - německo - francouzská konference EYP

- EYP - national selectional conference in Pardubice 2022


